
AHOJ DĚTI!

V ČEM SI MYSLÍTE, ŽE JEZDÍ NĚKDO, KDO JE SLAVNÝ NEBO DŮLEŽITÝ?
TŘEBA KRÁL, PREZIDENT, NEBO SLAVNÁ OSOBNOST?
NAKRESLI SEM NĚJAKÝ SUPER DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK:

URČITĚ ZNÁTE PŘÍBĚH O TOM, JAK PÁN JEŽÍŠ PŘIJEL DO JERUZALÉMA.
V OBRÁZCÍCH NAJDI A OBTÁHNI DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK, KTERÝ POUŽIL ON  
A ZKUS ŘÍCT, PROČ NEPOUŽIL TY OSTATNÍ:

DETEKTIVNÍ ÚKOL:
TO, ŽE PÁN JEŽÍŠ PŘIJEL TAK, JAK PŘIJEL, MĚLO SVŮJ DŮVOD. 
SPLNIL TAK PROROCTVÍ, KTERÉ LIDÉ DOBŘE ZNALI.
PSAL O TOM UŽ JEDEN PROROK. V BIBLI MÁ JEHO KNIHA ZKRATKU „ZA“. 

ZKUS NAJÍT VE SVÉ BIBLI VERŠ  „ZA  9,9“ A PŘEČTI HO.

SEM NAPIŠ CELÉ JMÉNO TOHO PROROKA  ______________________________

Nedělní povídání a luštění (nejen) pro děti ze Sboru Církve bratrské v Praze 3



KDYŽ PŘIJÍŽDĚL JEŽÍŠ DO JERUZALÉMA, LIDÉ MU PROVOLÁVALI SLÁVU. 
MÁVALI MU PALMOVÝMI VĚTVEMI A NA CESTU KLADLI SVOJE PLÁŠTĚ, 
ABY MĚL MĚKČÍ CESTU.

VYBARVI SI PALMOVÉ VĚTVE, KTERÝ TI PROZRADÍ, CO LIDÉ VOLALI :

LIDEM TO NADŠENÍ ALE DLOUHO NEVYDRŽELO. UŽ VELMI BRZY, KDYŽ 
STÁL PÁN JEŽÍŠ PŘED SOUDEM, STEJNÍ LIDÉ VOLALI:

PŘEMÝŠLEJ: 

JAK BYS UVÍTAL PÁNA JEŽÍŠE TY DNES?

K VYLUŠTĚNÍ TI POMŮŽE ZRCÁTKO

Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail: besidka.praha3@gmail.com
Moc se na ně těšíme!

mailto:besidka.praha3@gmail.com

